Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.12.2015                                                                       № 229
О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 235
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры» на 2014-2017 гг.»   (в ред.   от 11.11.2013 № 273, от 19.02.2014 № 35, от 03.03.2014 № 49,
от 19.05.2014 № 117, от 25.08.2014 № 191, от 22.09.2014
№ 208, от 21.10.2014 № 256, от 28.10.2014 № 261, от 10.10.2014 № 242, от 13.11.2014 № 274, от 26.11.2014
№ 288, от 10.12.2014 № 296, от 22.12.2014 № 309;
 06.02.2015 № 21; 18.03.2015 № 42, 10.04.2015 № 61, от 07.05.2015 № 74, от 14.05.2015 № 80; от 13.07.2015 № 134;
от 10.08.2015 № 146, от 16.10.2015 № 184, от 25.11.2015 № 208, № 214 от 26.11.2015, №220 от 07.12.2015)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», их формирования и реализации», (в ред. от 01.10.2014 № 228), статьей 34 Устава города Шарыпово

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 №235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014-2017 гг.» (в ред. от 11.11.2013 № 273, от 19.02.2014 № 35, от 03.03.2014 № 49, от 19.05.2014 № 117, от 25.08.2014 № 191, от 22.09.2014 № 208, от 21.10.2014 № 256, от 28.10.2014 № 261, от 10.10.2014 № 242, от 26.11.2014 № 288, от 10.12.2014 № 296, от 22.12.2014 № 309; 06.02.2015 № 21; 18.03.2015 № 42, 01.04.2015 № 61, 07.05.2015 № 74, от 14.05.2015 № 80; от 13.07.2015 № 134; от 10.08.2015 № 146, от 16.10.2015  № 184, от 25.11.2015 №208, № 214 от 26.11.2015, №220 от 07.12.2015):
         1.1.   В паспорте «Муниципальной программы «Развитие культуры» на 2014-2017гг.»:
       - в строке 10 «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «275582,54; 240354,72; 77239,32; 57688,65» заменить цифрами «275642,85; 240415,03; 77299,63; 57748,96» соответственно.
1.2. Приложение № 15 к муниципальной программе «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 16 к муниципальной программе «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
        1.4.    В приложении № 17 к муниципальной программе «Развитие культуры» на 2014-2016 годы «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий»:
- в строке 6 «Показатель объема услуги (работы) Число обучающихся» в столбце 11 цифру «23934,52» заменить цифрой «23601,20» соответственно;
- в строке 10 «Показатель объема услуги (работы) Число посетителей» в столбце 11 цифру «14652,41» заменить цифрой «14908,95» соответственно;
- в строке 14 «Показатель объема услуги (работы) Количества зрителей» в столбце 11 цифру «6824,62» заменить цифрой «6931,38» соответственно;
      1.5. В паспорте подпрограммы 2 «Поддержка искусства и народного творчества» в строке 9 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «87177,13; 68335,70; 25567,17; 16901,88» заменить цифрами «87540,44; 68699,01; 25930,48; 17265,19» соответственно.
     1.6.   Раздел 2.7 подпрограммы 2 «Обеспечение финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «87177,13; 68335,70; 25567,17; 16901,88» заменить цифрами «87540,44; 68699,01; 25930,48; 17265,19» соответственно.
   1.7. В приложении №8 подпрограммы 2 «Поддержка искусства и народного творчества»:
     - в задаче 1 «Поддержка искусства и народного творчества» в строке «Обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных учреждений в сфере театрального искусства в рамках подпрограммы «Поддержка искусства и народного творчества» цифры «4837,97; 19840,84» заменить цифрами «4944,73; 19947,60» соответственно;
     - в задаче 1 «Поддержка искусства и народного творчества» в строке «Итого по задаче 1» цифры «6868,62; 24033,16» заменить цифрами «6975,38; 24139,92» соответственно;
     - в задаче 2 «Сохранение и развитие традиционной народной культуры» в строке «Обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы «Поддержка искусства и народного творчества» цифры «11579,86; 43773,66» заменить цифрами «11836,41; 44030,21» соответственно;
     - в задаче 2 «Сохранение и развитие традиционной народной культуры» в строке «Итого по задаче 2» цифры «14929,02; 50773,18» заменить цифрами «15185,57; 51029,73» соответственно;
      - в строке «Итого» цифры «21797,64; 74806,34» заменить цифрами «22160,95; 75169,65» соответственно.
      1.8. В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» в строке 9 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «113787,17; 104772,34; 30104,19; 24140,36» заменить цифрами «113484,17; 104469,34; 29801,19; 23837,36» соответственно.
      1.9.   Раздел 2.7 подпрограммы 3 «Обеспечение финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «113787,17; 104772,34; 30104,19; 24140,36» заменить цифрами «113484,17; 104469,34; 29801,19; 23837,36» соответственно.
     1.10. В приложении № 12 к Подпрограмме 3 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия»:
     - в задаче 1 «Развитие системы непрерывного профессионального образования в области культуры» в строке «Обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных учреждений дополнительного образования в рамках подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» цифры «19763,66; 80707,00» заменить цифрами «19430,35; 80373,69» соответственно;
     - в задаче 1 «Развитие системы непрерывного профессионального образования в области культуры» в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» цифры «1473,31; 5966,44» заменить цифрами «1503,62; 5996,75» соответственно;
      - в задаче 1 «Развитие системы непрерывного профессионального образования в области культуры» в строке «Итого задача №1» цифры «28878,19; 109788,39» заменить цифрами «28575,19; 109485,39» соответственно;
     - в строке «Всего» цифры «28878,19; 110524,17» заменить цифрами «28575,19; 110221,17» соответственно.
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам.
        3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                      В.Б.Баршинов

[bookmark: _GoBack]